МУ «Отдел образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«ЦОЦИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2»

(МБОУ «Цоци-Юртовская СШ №2»)

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетан йукъардешаран хьукмат

«ЦОЦИ-ЙУЬРТАРА №2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»
 (МБЙУХЬ «Цоци-Йуьртара №2-гIа ЙУИ»)

ПРИКАЗ

29 августа 2025 г. № 161-од

с.Цоци-Юрт

Об организации льготного горячего питания
обучающихся  в 2025/2026учебном году

      В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», постановлением Главного
государственного санитарного врача РФ от 27.10.2020 № 32 «Об
утверждении санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПиН
2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к организации
общественного питания населения"», постановлением Главного
государственного санитарного врача РФ от 28.09.2020 № 28 «Об
утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 "Санитарно-
эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения,
отдыха и оздоровления детей и молодежи", положением об организации
питания учащихся, утвержденным директором от 31.08.2021, в целях
сохранения и укрепления здоровья учащихся, п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать бесплатное горячее питание для учащихся льготной
категории.

2. Утвердить список учащихся льготников на бесплатное горячее питание
в МБОУ «Цоци-Юртовская СШ № 2». (Приложение 1)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

      Директор                                                                                      М.Х.Яхьяева

Приложение №1
к приказу МБОУ «Цоци-Юртовская СШ№2»

от 29.08.2025г. №161-од

Список на предоставление бесплатного питания для учащихся 5-11
классов

№
п/п

Ф.И.О.
обучающегося

Класс

Категория

1.  Аласханов Асхаб
Асламбекович

6 ребенок с ОВЗ

2.  Дураев Магомед
Абдул-Вахидович

8 ребенок с ОВЗ

3.  Берсанукаев
Мохаммад Адамович

7 ребенок с ОВЗ

4.  Джамалов Юсуп
Алиханович

5 ребенок с ОВЗ

5.  Усманов Элим-Хаджи
Адамович

6 дети СВО

6.  Алтабиева Амата
Усмановна

5 дети СВО

7.  Исмаилова Аниса
Расуловна

8 дети СВО

		2025-10-09T12:04:14+0300
	Яхьяева Марьям Хусейновна